Pr!túturl
DepaÉamento Jurídico

(13) 38s4-8700
jurídico@cajati.sp.gov.br

EI)UCAP PAR  CNESCER

PORTARIA NE 304, DE 13 DE ABRIL DE 2020.

LUCML JOSE CORDEIRO, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

R E s o L E

Art, 1s Fica designado o servidor HORDENE MAZZOLINE FILHO, Chefe de
Gabinete, como sendo responsável pela fiel Gestiio da Ata de Registro de Preços no
029 /2020, Modalidade Pregão Eletrônico n" LL/2020, Processo n" 62036/2020, a
empresa, SONHOS COLCHÕES - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, referente à aquisição
de colchões de solteiro para uso da coordenação da Defesa CiüI, através de SRP fSistema
de Registro de Preços).

ArL 2q Esta Portaria en data de sua publicação.

-S LIQUE.SE E CUMPRA-SE.

LU o

CAJATI

Prefeito do M cípio
EIRO
de Cajati

REGISTRADO NO SERVIçO ADMINI TIVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

CAIATI E PUBLTCADO DO DIÁRIo OFICTAL DO MUNICÍPIO. Caiati (SP), aos 13 de abril de
2020.

IO ES DUARTE
tor do Departamento de Administração

PÊÂçr\ DO çO rUirCrFlL rP 10 - C:}.rnO - CErÊ í95o.oOO - CAJ^ÍIêP
SltÉ rrr..l.ürp4ov5lrÍi. I lone (B) 3A3r-Ar0O

I tr

7=__.r-

elT